根据《海盐县住房和城乡规划建设局所属事业单位公开招聘岗位合同工通告》的规定，海盐县住建局对报名且通过资格审核的考生进行了面试，现将考生面试成绩公布如下：
	招聘岗位
	身份证号
	性别
	面试成绩
	体检标志

	县建管局、县质监站为协管员、县白蚁防治站为白蚁防治工
	33042419921220****
	男
	80.00
	★

	33042419920721****
	男
	79.40
	★

	33042419870323****
	男
	66.00

	33042419940516****
	男
	76.40
	★

	33042419930226****
	男
	69.80

	33042419921026****
	男
	69.00

	33042419930711****
	女
	41.00

	33042419920616****
	男
	69.20

	33042419910626****
	男
	81.80
	★

	33042419920228****
	男
	70.40

	33042419900320****
	女
	71.60

	33042419900320****
	男
	86.60
	★

	33042419911110****
	男
	78.80
	★

	33042419890620****
	男
	78.60
	★

	33042419910508****
	男
	74.60
	★

	33042419961221****
	女
	66.60

	33042419920227****
	男
	放弃

 请入围体检考生携带本人身份证于2015年9月2日上午8:20到县住建局集中（请空腹）参加体检。请入围人员保持通讯畅通。

海盐县住房和城乡规划建设局
2015年8月31日